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“Türk Tenisinde Yapay Zeka Dönemi” 

Türk Tenisinde Dijital Dönüşüm Başladı: 

Türkiye Tenis Federasyonu ve Tennos Arasında Dijital Dönüşüm 

Sponsorluğu Anlaşması 

Türkiye Tenis Federasyonu, dijitalleşme vizyonu kapsamında Tennos ile dijital dönüşüm sponsorluğu 

anlaşması imzaladı. Sponsorluk Anlaşması kapsamında TTF’nin turnuva yönetim altyapısı Tennos 

tarafından tamamen yenilenirken, tüm sporcular Tennos SuperApp sayesinde yapay zekâ destekli çok 

sayıda dijital servise ulaşabilecek.  

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ile dijital tenis platformu Tennos arasında imzalanan dijital dönüşüm 

sponsorluk anlaşmasıyla Türk tenisinde dijitalleşme süreci hız kazandı. Bu iş birliği çerçevesinde, TTF’nin 

uzun yıllardır kullandığı I-KORT sistemi Tennos tarafından baştan sona yenilendi. 

Tennos ayrıca geliştirmiş olduğu Tennos SuperApp ile Türk tenisçilerine gelişmiş performans analizi, 

turnuva planlama, rakip takibi ve maç içi veri analiz gibi profesyonel servisleri de sunmaya baslayacak.  

Yapay zekâ destekli oyun planlama servisleri ve maç istatistik motoru ile sporcular artık stratejik 

hazırlıklarını çok daha bilinçli ve veriye dayalı şekilde gerçekleştirebilecek. 

Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Teniste 

yalnızca fiziksel değil, organizasyonel ve teknolojik gelişim de kritik önem taşıyor.  Tennos ile 

gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği sayesinde, sadece turnuva altyapımızı yenilemedikle kalmayıp 

sporcularımıza çağın gereksinimlerine uygun dijital çözümler sunduk. Bu dijital dönüşüm, Türk tenisinin 

uluslararası alanda da daha güçlü temsil edilmesini sağlayacak.” 

I-KORT Sistemi Baştan Sona Yenilendi 

Bu sponsorluk kapsamında Tennos, ilk etapta TTF’nin dijital platformu olan I-KORT altyapısının tamamen 

yenilenmesini sagladı.  Temmuz 2024’ten bu yana kademeli olarak hayata geçirilen bu sistemde oyuncu 

kayıtları, turnuva takibi, puanlama sistemi gibi bircok işlem tek bir platformda daha hızlı ve verimli 

şekilde yönetilebiliyor.  Bu sistem sayesinde kulüpler, antrenörler ve sporcular dijital olarak birbirine 

entegre biçimde çalışabilmektedirler. 

 

Tennos SuperApp Milli Sporculara Tamamen Ücretsiz 

Anlaşmanın bir diğer önemli adımı ise milli sporculara yönelik oldu. Tennos’un tüm dijital profesyonel 

servislerinin bulundugu Tennos SuperApp Türkiye Milli Takım sporcularına ücretsiz sunularak, milli 

sporcuların performans süreçlerinin en ileri teknolojiyle desteklenmesi hedefleniyor.  Bununla birlikte, 



basic fonksiyonlari tamamen ücretsiz olan Tennos SuperApp’deki katma değerli profesyonel servisler de 

15 Haziran 2025 tarihine kadar tüm tenis sporcularına ücretsiz olarak sunuluyor. 

  

Yapay Zeka ile Performans ve Strateji Yönetimi 

TFF’nin dijitalleşme vizyonunun merkezinde ise yapay zekâ kullanımını yaygınlaştırmak bulunuyor. Tennos 

SuperApp üzerinden sağlanan veriler, TennosAI altyapısı ile analiz edilerek sporculara maç içi strateji 

önerileri, oyun planı oluşturma araçları ve performans analizleri sunulabiliyor. Böylece Türk sporcular 

global arenada daha hazırlıklı ve bilinçli bir şekilde rekabet edebilecek altyapıya kavuşuyor. 

Tennos Yöneticisi Meriç T. Ekmekçi ise şöyle konuştu: “Tennos SuperApp’i yalnızca bir mobil uygulama 

değil, Türk tenisinin dijital merkezi olan I-KORT’un gelişmesinde kritik bir noktada konumlandırıyoruz.  Bu 

sponsorlukla birlikte Türk tenisinin bel kemiği olan I-KORT sistemini yeniledik. Aynı zamanda Tennos’un 

gelişmiş fonksiyonları olan ileri seviye analiz ve yapay zekâ destekli planlama araçlarını milli 

sporcularımıza ücretsiz olarak sunduk.  Tennos’tan elde edilecek gelirin bir kısmını Türkiye Tenis 

Federasyonu’na aktararak Türk tenisinin sürdürülebilir gelişimine finansal katkı sağlayacağını 

açıklamaktan da büyük gurur duyuyoruz.” 

 

Tennos Hakkında: 

Tennos, bireysel sporcuların, antrenörlerin, kuluplerin ve tenis federasyonlarının dijital tenis deneyimini 

tek bir çatı altında toplayan yapay zekâ destekl bir dijital spor platformudur.  Tennos’un geliştirmiş olduğu 

Tennos App mobil uygulama sayesinde sporcular kullanıcı dostu turnuva takibi ve kaydı, detaylı maç 

istatistikleri, rakip analizine dayalı akıllı oyun planları, maç içi anlık veri takibi gibi gelişmiş servislere 

ulaşabilmektedirler.  Ayrıca rakip takip modülü, kişisel takvim entegrasyonu, akıllı SMS bildirim sistemi ve 

oyuncular arası iletişimi kolaylaştıran turnuva chat servisleriyle tenis dünyasında dijital dönüşümü 

destekler.  

 

Tennos SuperAPP hakkında daha detaylı bilgi için https://www.tennos.io/tr/app 

 

Tennos SuperAPP’i indirmek için https://apps.apple.com/us/app/tennos/id6742017898  
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